
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 지역경제과

지역경제과 5,719,696 5,060,409 659,287

국 1,062,470 943,288 119,182

특 12,000 0 12,000

시 546,337 434,877 111,460

군 4,098,889 3,682,244 416,645

지역경제 활성화 2,984,663 2,950,123 34,540

특 12,000 0 12,000

군 2,972,663 2,950,123 22,540

안정적 지역경제 기반조성 442,411 429,891 12,520

특 12,000 0 12,000

군 430,411 429,891 520

지역경제 활력화 111,265 98,135 13,130

특 12,000 0 12,000

군 99,265 98,135 1,130

201 일반운영비 20,200 8,200 12,000

특 12,000 0 12,000

군 8,200 8,200 0

01 사무관리비 20,200 8,200 12,000

◎일반수용비 12,000 0 12,000

○전통시장 및 물가안정모범업소 지원사업(성

립전) 12,000 0 12,000

。앞치마 제작 12,000 0 12,00012,000원*1,000개

특 12,000 0 12,000

202 여비 1,130 1,400 △270

01 국내여비 1,130 1,400 △270

◎예산절감 △270 0 △2701,130,000원-기정1,400,000원

301 일반보상금 30,400 29,000 1,400

12 기타보상금 6,200 4,800 1,400

◎경제살리기 및 착한가격 선도업소 온누리상품

권 지원 6,200 4,800 1,400경정 6,200,000원

효율적인 시장관리 138,986 139,596 △610

201 일반운영비 57,846 58,096 △250

01 사무관리비 15,750 16,000 △250

◎예산절감 △250 0 △25015,750,000원-기정16,000,000원

202 여비 1,140 1,500 △360

01 국내여비 1,140 1,500 △360

◎예산절감 △360 0 △3601,140,000원-기정1,500,000원

경쟁력있는 중소기업 육성 2,542,252 2,520,232 22,020

중소기업 육성 지원 775,680 770,960 4,720

201 일반운영비 81,680 76,960 4,720

01 사무관리비 9,680 4,960 4,720

◎일반수용비 7,720 3,000 4,720
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기업지원회 심의자료 책자 제작 500 0 500

○투자기업 모집 홍보비 4,220 0 4,220

500,000원

4,220,000원

중소기업 기반시설 지원 441,120 421,120 20,000

401 시설비및부대비 226,000 206,000 20,000

01 시설비 226,000 206,000 20,000

◎입주업체 안내간판 설치 110,000 90,000 20,000

○삼남가천공단 안내간판 20,000 0 20,00020,000,000원*1개

중소기업서비스센터 운영 53,241 55,941 △2,700

201 일반운영비 32,680 33,440 △760

01 사무관리비 11,440 11,800 △360

◎예산절감 △360 0 △36011,440,000원-기정11,800,000원

03 행사운영비 9,600 10,000 △400

◎예산절감 △400 0 △4009,600,000원-기정10,000,000원

207 연구개발비 5,060 7,000 △1,940

02 전산개발비 5,060 7,000 △1,940

◎예산절감 △1,940 0 △1,9405,060,000원-기정7,000,000원

기업통상사업지원 295,500 296,000 △500

중소기업 통상지원 295,500 296,000 △500

해외마케팅 지원 295,500 296,000 △500

201 일반운영비 6,000 7,000 △1,000

01 사무관리비 6,000 7,000 △1,000

◎예산절감 △1,000 0 △1,0006,000,000원-기정7,000,000원

202 여비 18,500 14,000 4,500

01 국내여비 500 2,000 △1,500

◎예산절감 △1,500 0 △1,500500,000원-기정2,000,000원

03 국외업무여비 18,000 12,000 6,000

◎해외무역사절단 파견 및 우수기업 방문 인솔

18,000 12,000 6,000경정 18,000,000원

301 일반보상금 26,000 30,000 △4,000

07 민간인국외여비 26,000 30,000 △4,000

◎예산절감 △4,000 0 △4,00026,000,000원-기정30,000,000원

효율적인 에너지 자원관리 19,685 20,480 △795

에너지 수급 안정 19,685 20,480 △795

에너지이용합리화 19,685 20,480 △795

202 여비 745 1,500 △755

01 국내여비 745 1,500 △755

◎예산절감 △755 0 △755745,000원-기정1,500,000원

301 일반보상금 10,160 10,200 △40
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부서: 지역경제과

정책: 효율적인 에너지 자원관리

단위: 에너지 수급 안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 160 200 △40

◎예산절감 △40 0 △40160,000원-기정200,000원

고용 촉진 및 안정 1,907,410 1,587,213 320,197

국 1,062,470 943,288 119,182

시 546,337 434,877 111,460

군 298,603 209,048 89,555

고용활성화 및 안정추진 1,907,410 1,587,213 320,197

국 1,062,470 943,288 119,182

시 546,337 434,877 111,460

군 298,603 209,048 89,555

일자리 안내지원센터 운영 45,680 45,780 △100

시 11,700 11,700 0

군 33,980 34,080 △100

201 일반운영비 24,080 24,180 △100

시 900 900 0

군 23,180 23,280 △100

03 행사운영비 8,900 9,000 △100

◎예산절감 △100 0 △1008,900,000원-기정9,000,000원

공공근로사업 250,742 177,293 73,449

시 175,519 124,105 51,414

군 75,223 53,188 22,035

101 인건비 238,472 170,023 68,449

시 166,930 119,016 47,914

군 71,542 51,007 20,535

04 기간제근로자등보수 238,472 170,023 68,449

◎공공근로사업 238,472 170,023 68,449경정 238,472,000원

시 166,930 119,016 47,914

군 71,542 51,007 20,535

206 재료비 6,500 1,500 5,000

시 4,550 1,050 3,500

군 1,950 450 1,500

01 재료비 6,500 1,500 5,000

◎공공근로사업 작업도구 및 자재 구입

6,500 1,500 5,000경정 6,500,000원

시 4,550 1,050 3,500

군 1,950 450 1,500

마을기업육성사업 90,280 80,280 10,000

국 45,000 32,000 13,000

시 22,500 24,000 △1,500

군 22,780 24,280 △1,500

307 민간이전 90,000 80,000 10,000

국 45,000 32,000 13,000

시 22,500 24,000 △1,500

군 22,500 24,000 △1,500

02 민간경상보조 90,000 80,000 10,000
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎마을기업 육성사업 90,000 80,000 10,000

○신규마을기업 90,000 50,000 40,000경정 90,000,000원

국 45,000 20,000 25,000

시 22,500 15,000 7,500

군 22,500 15,000 7,500

○재선정마을기업 0 30,000 △30,000경정 0원

국 0 12,000 △12,000

시 0 9,000 △9,000

군 0 9,000 △9,000

지역공동체일자리사업 658,000 378,000 280,000

국 329,000 189,000 140,000

시 164,500 94,500 70,000

군 164,500 94,500 70,000

101 인건비 457,830 300,900 156,930

국 228,915 150,450 78,465

시 114,457 75,225 39,232

군 114,458 75,225 39,233

04 기간제근로자등보수 457,830 300,900 156,930

◎지역공동체일자리사업 457,830 300,900 156,930경정 457,830,000원

국 228,915 150,450 78,465

시 114,457 75,225 39,232

군 114,458 75,225 39,233

206 재료비 197,400 74,330 123,070

국 98,700 37,165 61,535

시 49,350 18,582 30,768

군 49,350 18,583 30,767

01 재료비 197,400 74,330 123,070

◎지역공동체일자리사업 재료비

197,400 74,330 123,070경정 197,400,000원

국 98,700 37,165 61,535

시 49,350 18,582 30,768

군 49,350 18,583 30,767

사회적기업 육성지원 862,708 905,860 △43,152

국 688,470 722,288 △33,818

시 172,118 180,572 △8,454

군 2,120 3,000 △880

201 일반운영비 1,700 2,000 △300

01 사무관리비 1,700 2,000 △300

◎예산절감 △300 0 △3001,700,000원-기정2,000,000원

202 여비 420 1,000 △580

01 국내여비 420 1,000 △580

◎예산절감 △580 0 △580420,000원-기정1,000,000원

307 민간이전 860,588 902,860 △42,272

국 688,470 722,288 △33,818

시 172,118 180,572 △8,454

02 민간경상보조 860,588 902,860 △42,272

- 4 -



부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎(예비)사회적기업 사업개발비

50,588 92,860 △42,272경정 50,588,000원

국 40,470 74,288 △33,818

시 10,118 18,572 △8,454

행정운영경비(지역경제과) 202,083 206,593 △4,510

기본경비(지역경제과) 99,118 103,628 △4,510

기본경비 99,118 103,628 △4,510

201 일반운영비 34,348 35,648 △1,300

01 사무관리비 34,348 35,648 △1,300

◎예산절감 △1,300 0 △1,30034,348,000원-기정35,648,000원

202 여비 57,480 60,480 △3,000

01 국내여비 57,480 60,480 △3,000

◎예산절감 △3,000 0 △3,00057,480,000원-기정60,480,000원

203 업무추진비 7,290 7,500 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

◎예산절감 △210 0 △2103,990,000원-기정4,200,000원

재무활동(지역경제과) 310,355 0 310,355

보전지출 310,355 0 310,355

보전지출 310,355 0 310,355

802 반환금기타 310,355 0 310,355

01 국고보조금반환금 233,548 0 233,548

◎2012년 지역공동체일자리사업 22,902 0 22,902

◎2012년 지역공동체일자리사업(이자)

88 0 88

◎2012년 마을기업육성사업 34 0 34

◎2012년 마을기업육성사업(이자) 15 0 15

◎2012년 사회적기업 육성지원 208,251 0 208,251

◎2012년 사회적기업 육성지원(이자)

2,258 0 2,258

22,901,830원

87,570원

33,830원

14,260원

208,250,940원

2,257,250원

02 시ㆍ도비보조금반환금 76,807 0 76,807

◎2012년 공공근로사업 6,784 0 6,784

◎2012년 지역공동체일자리사업 17,205 0 17,205

◎2012년 지역공동체일자리사업(이자)

125 0 125

◎2012년 마을기업육성사업 26 0 26

◎2012년 마을기업육성사업(이자) 21 0 21

◎2012년 사회적기업 육성지원 52,063 0 52,063

◎2012년 사회적기업 육성지원(이자)

583 0 583

6,783,630원

17,204,030원

124,740원

25,370원

20,310원

52,062,730원

582,150원
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